INDEX

	Suppurationem sine ferro aperire et quod idem medicamentum pectoris, lateris, lumborum diutinos dolores tollit	CCXXIX
	Melior tryphera, hoc enim nomine appellatur utrumque genus medicamenti	CCXXX
5	Ad stigmata tollenda medicamentum	CCXXXI
	Intestinum extremum cum prodierit, quibus oportet remediis uti	CCXXXII
	Ad testiculorum tumorem	CCXXXIII
	Ad veretri tumorem	CCXXXIII
10	Si ulcus sordidum fuerit aut cancre temptabitur corruptumve fuerit composita duo	CCXXXV
	Si cicatrix ducenda est	CCXXXVI
	Ad omne ulcus in omni parte corporis sordidum, communia simplicia medicamenta et compositum unum	CCXXXVII
15	Ad omne purum ulcus et concavum quae complent	CCXXXVIII
	Ad omne ulcus in quo caro excrescit duo quae compescant ex pluribus et compositum unum	CCXXXIX
	Ad idem alio modo compositum emplastrum ad cicatricem ducendam, <i>καταυτική δρομάς</i> dicitur	CCXL
20	Emplastrum ad cicatricem ducendam	CCXLI
	Emplastrum ad idem, <i>διὰ καδμίας</i> dicitur	CCXLII
	Ad papulas in capite effervescentes vel qualibet corporis parte	CCXLIII
	Ad ignem sacrum complura simplicia	CCXLIII
25	Ad idem compositum	CCXLV
	Ad idem aliud	CCXLVI
	Ad zonam quam Graeci <i>ἔρπητα</i> vocant	CCXLVII
	Ad idem aliud medicamentum	CCXLVIII
	Ad impetigines simplex	CCXLIX
30	Ad idem aliud	CCL
	Ad scabiem simplex unum, compositum unum	CCLI
	Ad lepram, quae quasi impetigo est cum prurigine cutis, simplicia quattuor	CCLII
	Ad idem compositio	CCLIII
35	Ad idem alterum malagma	CCLIII